PAGE

	Администрация

муниципального образования

Краснокоммунарский

поссовет

Сакмарского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября 2022 года  № 146-п
п. Красный Коммунар

	Об утверждении Перечня улично-дорожной сети населенных пунктов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007  № 257-ФЗ (ред. от 03.07.2016) «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», и о внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской  Федерации» а также в целях устойчивого развития территории сельского поселения, администрация Краснокоммунарского поссовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень улично-дорожной сети населенных пунктов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области согласно приложению.

2. Перечень улично-дорожной сети населенных пунктов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет, утвержденный решением Совета депутатов № 112 от 04.05.2012 «Об утверждении перечня улично-дорожной сети населенных пунктов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет» с последующим изменением  от 05.02.2015 № 265 не применяются к отношениям, возникшим со дня вступления настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального образования.

Глава поссовета                                                                   К.Н. Оглоблина

Приложение

к постановлению администрации

от 15.11.2022 № 146-п
Перечень

улично-дорожной сети населённых пунктов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области

	№

п/п
	Наименование улицы (автодороги)
	Протяжён

ность

(км)
	Ширина

(м)
	Тип покрытия
	Искусственные сооружения

	асфальтобетон
	гравий
	грунт
	трубы
	мосты

	поселок Красный Коммунар

	1.
	ул. Луначарского
	1,200

	а/б

	2.
	ул. Школьная
	0,684

	а/б

	3.
	ул. Элеваторная
	0,271

	а/б

	4.
	ул. Железнодорожная
	0,800

	а/б

	5.
	ул. Краснокоммунарская
	1,196

	а/б

	6.
	ул. Строителей
	0,408

	а/б

	7.
	ул. Монтажников
	4,294

	а/б
	ПГС

	1

	8.
	ул. Промышленная
	0,500

	ПГС

	9.
	ул. Новая
	1,000

	а/б

	10.
	ул. Заречная
	0,227

	а/б

	11.
	ул. Речная
	0,132

	а/б
	ПГС

	12.
	ул. Молодёжная
	0,300

	а/б

	13.
	пер.  Молодёжный
	0,270

	а/б

	14.
	ул. Садовая
	0,239

	а/б
	ГПС

	15.
	ул. Первомайская
	0,183

	а/б

	16.
	пер. Спортивный
	0,144

	а/б

	17.
	ул. Деповская
	0,466

	а/б

	18.
	ул. Степная
	0,800

	а/б

	19.
	пер. Степной
	0,500

	а/б

	20.
	ул. Центральная
	0,600

	ГПС

	21.
	ул. Фермерская
	0,348

	ГПС

	22.
	ул. Берёзка
	0,272

	ГПС
	щебень

	23.
	ул. Солнечная
	0,203

	ПГС
	щебень

	24.
	ул. Аптечная
	0,226

	ПГС

	25.
	ул. Жукова
	1,099

	ПГС

	26.
	ул. Пушкина
	0,980

	ПГС

	27.
	ул. Луговая
	0,981

	ПГС

	28.
	ул. Горького
	0,219

	ПГС

	29.
	ул. Гагарина
	0,527

	грунт

	30.
	ул. Чкалова
	0,595

	ПГС

	31.
	ул. Мира
	0,207

	грунт

	32.
	ул. Липовая
	0,110

	грунт

	33.
	ул. Космонавтов
	0,278

	грунт

	Итого:
	20,259

	село  Известковое

	34.
	ул. Виноградная
	0,743

	ПГС

	35.
	ул. Вишнёвая
	0,595

	ПГС
	бут

	36.
	ул.  Железнодорожная
	0,200

	грунт

	37.
	ул. Дачная
	0,620

	ПГС

	Итого:
	2,158

	Всего:
	22,417